
 

 

UCHWAŁA NR XXI/228/20 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 6m, art. 6n ust.1, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 2010) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (DO-1) 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych wraz z załącznikiem (ZN-1) zawierającym dane 

o współwłaścicielach nieruchomości. 

2. Wzór deklaracji wraz z załącznikiem stanowi załącznik  do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Obowiązek złożenia pierwszej deklaracji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych powstaje 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

§ 3. 1.  Obowiązek złożenia kolejnej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc 

w którym nastąpiła zmiana. 

§ 4. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz z załącznikiem należy 

składać w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Małopolskim osobiście, przesyłać pocztą lub za pośrednictwem 

poczty elektronicznej przesyłając deklarację  w postaci pliku PDF lub obrazu deklaracji na adres: 

um@sedziszow-mlp.pl, w obu przypadkach załącznik musi być: 

᠆ podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego 

certyfikatu, 

᠆ lub wysłany za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracyjnych ePuap. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr XX/217/20 z dnia 28 maja 

2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 3 lipca 2020 r.

Poz. 2825

mailto:um@sedziszow-mlp.pl


§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2020 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2825



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2825


		2020-07-03T12:28:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




